
№ 433-ПРВ-23-520009.10.2023                      м.Вараш

                                      Олена КОРЕНЬ 

ВАРАСЬКА МІСЬКА РАДА 

 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

П Р О Є К Т      Р І Ш Е Н Н Я 
 

 

 

 
Про скасування рішень виконавчого 

комітету Вараської міської ради 

 

 

  

З метою організації фінансової самостійності закладів загальної середньої 

освіти Вараської міської територіальної громади згідно чинного законодавства, 

керуючись частиною шостою статті 59 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», виконавчий комітет Вараської міської ради 

 

ВИРІШИВ: 
 

1.Скасувати рішення виконавчого комітету Вараської міської ради: 

 

від 17.09.2020 № 227 «Про організацію ведення самостійного 

бухгалтерського обліку та фінансової звітності в закладах загальної середньої та 

дошкільної освіти Вараської міської територіальної громади»; 

 

від 21.12.2020 № 301 «Про внесення змін до рішення виконавчого комітету 

від 17.09.2020 № 227 «Про організацію ведення самостійного бухгалтерського 

обліку та фінансової звітності в закладах загальної середньої та дошкільної 

освіти Вараської міської територіальної громади». 

 

2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника міського 

голови з питань діяльності виконавчих органів ради Дмитра СТЕЦЮКА. 

 

 

 

 

Міський голова                                                                             Олександр МЕНЗУЛ 

 

$f8ABC0|TRRVWp¢®¡¥¡¤¡®¡¥ 

https://doc.varash-rada.gov.ua/component/documents/12537:rv227-2020
https://doc.varash-rada.gov.ua/component/documents/12537:rv227-2020
https://doc.varash-rada.gov.ua/component/documents/12537:rv227-2020
https://doc.varash-rada.gov.ua/component/documents/13030:rv301-2020
https://doc.varash-rada.gov.ua/component/documents/13030:rv301-2020
https://doc.varash-rada.gov.ua/component/documents/13030:rv301-2020
https://doc.varash-rada.gov.ua/component/documents/13030:rv301-2020

